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رئیس پلیس فتا البرز، از کاربران مجازی خواست فریب 
کلاهبرداران به بهانه جمع آوری کمک‌های خیرخواهانه در 
ماه مبارک رمضان در برخی درگاه‌ها و شبکه‌های جعلی 
را نخورند.به گزارش ایسنا، سرهنگ رسول جلیلیان گفت: 
سوء استفاده کنندگان با تبلیغات کاذب سعی در جلب 
اعتماد کاربران فضای مجازی را دارند تا از حساب‌های آنها 
برداشت غیر مجاز کنند.وی افزود: کاربران چنانچه قصد 
دارند کمک‌های خیرخواهانه خود را در بستر فضای مجازی 
یا از طریق موسسه‌های خیریه پرداخت کنند نسبت به 
اصالت آنها اطمینان و سپس اقدام به پرداخت وجه نمایند.
رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: در این شرایط افراد 
سودجو و کلاهبردار با ایجاد صفحات جعلی در شبکه‌های 
اجتماعی با عناوین فریبنده و قرار دادن شماره حساب و 
نشانی جعلی سعی در ترغیب، جلب توجه و کلاهبرداری 
از کاربران را دارند.این مقام انتظامی تصریح کرد: کاربران 
مراقب اطلاعات شخصی و بانکی خود در مسابقات تلفنی 
و یا پیامکی با عناوین برنده شدن در طرح قرآنی باشند و 
یا چنانچه لینکی از منابع ناشناس به عنوان خیریه ارسال 
می شود توجه نکنند.وی از مردم این استان خواست 

برای پیشگیری از تخلفات و سوءاستفاده کلاهبرداران، 
کمک‌های خود را فقط در اختیار دستگاه‌های متولی قرار 
دهند.رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: کلاهبرداران با 
راه‌اندازی درگاه‌های جعلی )فیشینگ( و با سوءاستفاده از 
عناوین دروغ وابسته به ارگان‌های مورد اعتماد و با ارائه 
شماره حساب جعلی، اقدام به برداشت‌های غیرمجاز می 
کنند.سرهنگ جلیلیان یادآور شد: هموطنان برای هرگونه 
واریز کمک‌های مالی، فقط از طریق مراجع ذیصلاح که 
توسط رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی اعلام شده، اقدام و 
از پرداخت‌های اینترنتی در سایت‌های ناشناخته خودداری 
کنند. این مقام انتظامی بیان کرد: مردم قبل از خرید 
مجازی باید از اصلی بودن صفحه سایت و نشانی اینترنتی 
مطمئن شوند تا در دام درگاه‌های جعلی قرار نگیرند، در 
غیر این صورت کلاهبرداران با ترفندهای خاص مانند ایجاد 
صفحات جعلی از حساب‌های بانکی مردم برداشت خواهند 
کرد.رئیس پلیس فتا استان البرز تاکید کرد: کاربران در 
صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق 
تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری 

پلیس فتا اعلام کنند.

کلاهبرداری اینترنتی با شگرد جمع‌آوری کمک‌های مردمی در ماه رمضان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف بیش از 
2 میلیارد ریال لوازم بهداشتی قاچاق، خبر داد.به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی 
ولیپور گودرزی« با اشاره به فعالیت‌های پلیس امنیت 
اقتصادی در راستای مقابله با پدیده قاچاق، گفت: به 
دنبال دریافت خبری از سوی از سوی ماموران گشت 
مشترک پلیس امنیت اقتصادی و سازمان تعزیرات 
حکومتی مبنی بر دپوی مقادیر زیادی لوازم بهداشتی 
در محدوده خیابان بنی هاشم، ماموران اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز این پلیس، به محل اعزام شده 
و صحت خبر تائید شد.وی ادامه داد: مشخص شد 
در حالیکه محل دپوی کالا‌ها فاقد پروانه و شناسه 

انبار است، فردی مقادیر زیادی لوازم بهداشتی را در 
آن انبار دپو کرده است؛ پس از بررسی موضوع و 
حضور صاحب کالاها، وی هیچ گونه اسناد و مدارک 
مثبته گمرکی ارائه نداد و کالا‌ها نیز در هیچ یک از 

سامانه‌های مرتبط ثبت نشده بودند.
گودرزی خاطرنشان کرد: با هماهنگی صورت 
گرفته کالا‌ها شامل تعداد ۷۶۱ عدد شامپو، ۳۹۸ 
عدد خمیردندان، ۱۵۶ عدد اسپری بدن، ۸۰ عدد 
کرم و ۶۷۸ بسته پوشک بچه محصول کشور‌های 
ترکیه، رومانی، آلمان و ژاپن به همراه متهم به مقر 
پلیس منتقل شد؛ کارشناسان ارزش تقریبی آن‌ها را 

دو میلیارد و پانصد هزار ریال برآورد کرده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از افزایش هشت درصدی کشف سرقت 
در طرح نوروزی سال جاری خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار محمد قنبری در تشریح این خبر اظهار 
کرد: پلیس آگاهی در طرح نوروزی سال ۱۴۰۱ 
موفق شد با برنامه ریزی مناسب، اجرای طرح‌های 
هدفمند عملیاتی و بکارگیری بیش از ۹۰۰ کارآگاه 
خبره کشف جرم، کشفیات جرایم حوزه ماموریتی 
به ویژه سرقت‌ها را افزایش دهد.  وی با اشاره به 
نقش مبارزه قاطع با سرقت در افزایش امنیت عمومی 
جامعه گفت: پلیس آگاهی ضمن افزایش ۸ درصدی 
کشفیات مجموع سرقت‌ها نسبت به مدت مشابه سال 

قبل، توانسته است کشف سرقت‌های خرد را نیز به 
میزان ۱۴ درصد ارتقاء بخشد.

این مقام انتظامی ادامه داد: از آنجایی که مبارزه 
با جرایم خشن همواره در اولویت اقدامات عملیاتی 
قرار دارد، کارآگاهان پر تلاش پلیس آگاهی در این 
زمینه هم موفق شدند کشفیات خود را در حوزه قاپ 
زنی به میزان ۲۳ درصد و در حوزه جرایم جنایی، ۱۷ 
درصد افزایش دهند.وی در پایان با تاکید بر جدیت 
و قاطعیت پلیس در برخورد با مجرمان، خاطرنشان 
کرد: اجرای طرح‌های عملیاتی با هدف ارتقای امنیت 
در سال جاری نیز همچنان در برنامه‌های ماموریتی 

این پلیس قرار دارد.

افزایش ۲۳ درصدی کشفیات پلیس در حوزه قاپ‌زنی در نوروزکشف بیش از ۲ میلیارد ریال لوازم بهداشتی قاچاق در تهران

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران 
با اشاره به راه‌اندازی مراکز جدید برای معتادان متجاهر از 
سوی شهرداری گفت: یک مرکز ماده ۱۶ برای نگهداری 
معتادان متجاهر دارای زخم باز و یک مرکز نیز برای زنان 
از سوی شهرداری تهران راه‌اندازی شده است.مصطفی 
هادیزاده در گفت‌وگو با ایلنا درباره آخرین وضعیت نگهداری 
معتادان متجاهر در مراکز ماده ۱۶ گفت: در حال حاضر 
بالغ بر ۱۵ هزار معتاد متجاهر در مراکز ماده ۱۶ استان 
تهران نگهداری می‌شوند.وی با اشاره به معتادان متجاهر منع 
پذیرش ادامه داد: یکی از مشکلات ما عدم پذیرش معتادان 
متجاهر منع پذیرش بود، از همین‌رو مقرر شد، شهرداری 
زیرساخت و فضای لازم برای نگهداری معتادان متجاهر 
منع پذیرش را آماده کند. نگهداری معتادان متجاهر کار 
بسیار دشواری است و باید مراقبت‌های لازم از این افراد 
صورت بگیرد. در حال حاضر ظرفیتی که از سوی شهرداری 
تهران در اختیار ما قرار گرفته است، برای نگهداری ۶۵۰ 
نفر از معتادان متجاهر منع پذیرش شامل معتادان دارای 
زخم باز، معتادان کبر سن و صغر سن است. دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران تصریح کرد: 
در حال حاضر شهرداری تهران سه مرکز برای نگهداری 
این بخش از معتادان آماده کرده است. در حال حاضر در 
مجموع در استان تهران یک ظرفیت ۷۰۰ نفره برای معتادان 
متجاهر دارای زخم باز داریم، اما چون در ورامین مرکز ماده 
۱۶ نداریم، بهزیستی پیشنهاد داده است، مرکز نگهداری 
معتادان متجاهر دارای زخم باز در ورامین برای معتادان 
دارای زخم باز نباشد و صرفا معتادان متجاهر در آن پذیرش 
شوند. البته این کار هنوز انجام نشده و در حال تصمیم‌گیری 
در این خصوص هستیم.هادیزاده خاطرنشان کرد: براساس 
برآورد پلیس مبارزه با مواد مخدر استان تهران که شامل 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب، پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شرق استان تهران و پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان 
می‌شود، حدود ۱۵۰۰ معتاد متجاهر دارای زخم باز در 

استان تهران داریم. البته این افراد تا زمانی که زخم‌های‌شان 
بهبود پیدا کند در مراکز نگهداری معتادان دارای زخم باز 
می‌مانند و پس از آن که بهبود پیدا کردند، برای ادامه روند 

درمان و توانمندسازی به مراکز ماده ۱۶ منتقل می‌شوند.
وی درباره مراکز ماده ۱۶ برای نگهداری معتادان متجاهر 
زن گفت: یک مرکز دیگر نیز شهرداری به زودی برای 
نگهداری معتادان متجاهر زن راه‌اندازی می‌کند. این مکان 
نیز در فاز اول برای ۳۰۰ زن ظرفیت دارد و در فاز دوم 
ظرفیت این مرکز به ۶۰۰ نفر افزایش می‌یابد. برآورد ما 
از آمار معتادان متجاهر زن براساس جمع‌بندی‌های پلیس 
حدود ۷۰۰ الی ۸۰۰ نفر در کل استان تهران است. البته 
در گذشته هزار و ۵۰۰ نیز مطرح شده بود، اما برآورد ما از 
آمار پلیس از معتادان متجاهری که به ته خط رسیده‌اند، 

حدود همین ۷۰۰ الی ۸۰۰ نفر است.دبیر شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر استان تهران ادامه داد: مرکز طراوت نیز 
با همکاری سپاه برای نگهداری معتادان متجاهر زن در این 
ایام با ظرفیت ۲۰۰ نفر راه‌اندازی شد. همانطور که گفتم 
شهرداری تهران نیز در آینده‌ای نزدیک یک مرکز با ظرفیت 
۳۰۰ نفره راه‌اندازی خواهد کرد. اگر این مراکز نیز اضافه 
شود حضور معتادان متجاهر زن در سطح استان تهران نیز 

به نوعی حل خواهد شد.
هادیزاده با بیان اینکه در حال حاضر ظرفیت معتادان 
متجاهر در تهران ۱۷ هزار نفر است، تصریح کرد: اگر 
غربالگری دقیق‌تر انجام شود که مشمولان واقعی این مراکز 
وارد شوند و بعد از آن نیز مراقبت‌های پس از خروج عملیاتی 
و اجرایی شود شاید با افزایش دو الی سه هزار ظرفیت دیگر 

برای نگهداری معتادان متجاهر در استان تهران مشکل 
حل شود. البته بیشترین مشکل ما در خصوص نگهداری 
معتادان متجاهر منع پذیرش است.وی با بیان اینکه ما هر 
چقدر ظرفیت ایجاد کنیم باز هم معتاد متجاهر خواهیم 
داشت، گفت: بنابراین به دنبال کیفی کردن برنامه‌ها هستیم 
و برای این منظور نیز نیازمند اصلاح قانون و تغییر و اصلاح 
دستورالعمل‌ها هستیم البته این اقدامات نیز در حال انجام 
است.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
تهران درباره معتادان متجاهر کمتر از ۱۸ سال ادامه داد: 
درمان‌های این افراد به صورت بیمارستانی است و به هیچ 
وجه در مراکز نگهداری نمی‌شوند و پس از درمان‌های 
سرپایی تحویل خانواده و یا مراکز شبه‌خانواده بهزیستی 
می‌شوند. برآورد ما از معتادان متجاهر کمتر از ۱۸ سال 
که اکثرا هم در سنین ۱۶ و ۱۷ سالگی هستند حدود ۱۵۰ 
نفر است. هادیزاده تصریح کرد: شهرداری تهران در حال 
حاضر یک مرکز با ظرفیت ۱۰۰ نفر برای این افراد راه‌اندازی 
کرده است و جالب است بدانید که از زمان راه‌اندازی این 
مرکز تاکنون همچنان مرکز خالی است و کسی وارد مرکز 
نشده است.وی در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به 
گرم شدن هوا شاهد افزایش معتادان متجاهر در سطح 
استان تهران خواهیم بود، گفت: در فصل تابستان و بهار 
معتادان متجاهر نمایان‌تر می‌شوند ما هم برنامه برای این 
افراد داریم و با ظرفیت‌های موجود می‌توانیم با غربالگری 
پی‌درپی این معتادان را در مراکز نگهداری کنیم و آن‌هایی 
که دارای خانواده هستند به خانواده تحویل دهیم یا اتباع 
خارجی غیرمجاز را طرد کنیم و به نوعی تلاش می‌کنیم تا 
ساماندهی نسبی مناسبی در این زمینه داشته باشیم.دبیر 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران درباره 
هزینه سرانه نگهداری معتادان متجاهر گفت: هنوز این 
سرانه‌ها اعلام نشده است، اما قطعا افزایش خواهد داشت. در 
حال حاضر براساس مصوبه سال قبل سرانه روزانه نگهداری 

هر فرد ۳۵ هزار تومان است.

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهنمایی و 
رانندگی گفت: راکبین انواع موتورسیکلت‌ها باید دارای 
گواهینامه رانندگی موتورسیکلت باشند و در این میان هیچ 
انژکتوری  تفاوتی بین موتورسیکلت‌های‌های کاربراتوری، 
و برقی به لحاظ ضرورت داشتن گواهینامه رانندگی برای 
راننده آن وجود ندارد.به گزارش سایت راهور، سرهنگ 
احمد کرمی اسد گفت: اخیرا در فضای مجازی کلیپی 
مبنی بر اینکه »استفاده از موتورسیکلت‌های برقی نیازی 
به گواهینامه ندارد« منتشر گردیده است.سرهنگ کرمی 

اسد اظهار داشت: به استناد ماده۱ آیین نامه صدور انواع 
گواهینامه رانندگی مصوب سال۱۳۹۰ هیات محترم 
وزیران، رانندگی با هرنوع وسیله نقلیه موتوری زمینی 
مستلزم داشتن گواهینامه رانندگی متناسب با آن وسیله 
است.رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور با تاکید 
بر اینکه موتورسیکلت‌ها نیز از این قاعده مستثنی نیستند 
افزود: راکبین انواع موتورسیکلت‌ها باید دارای گواهینامه 
رانندگی موتورسیکلت باشند و در این میان هیچ تفاوتی 
بین موتورسیکلت‌های‌های کاربراتوری، انژکتوری و برقی 

به لحاظ ضرورت داشتن گواهینامه رانندگی برای راننده 
آن وجود ندارد.سرهنگ کرمی اسد گفت: مطابق ماده 
۷۲۳ قاون مجازات اسامی )تعزیرات( رانندگی بدون 
داشتن گواهینامه با هرنوع وسیله نقلیه خودرویی و 
موتوری تخلف نبوده بلکه جرم محسوب می‌گردد و 
همکاران بنده درصورت مشاهده، ضمن متوقف کردن 
وسیله نقلیه، متخلف را به مراجع قضایی معرفی 
می‌نمایند.وی در خصوص شرایط دریافت گواهینامه 
موتورسیکلت اظهار داشت: داشتن ۱۸سال تمام، ارائه 

گواهی سامت جسمی و روانی از مراجع صلاحیت دار 
پزشکی، ارائه گواهی طی دوره‌های آموزش نظری و 
عملی از آموزشگاه‌ها و یا مراکز مجاز آموزش رانندگی، 
قبولی در آزمون‌های تئوری و مهارت عملی از شرایط 
لازم برای اخذ گوهینامه موتورسیکلت می‌باشد.سرهنگ 
کرمی اسد در پایان بیان داشت: در سراسر کشور بیش 
از ۱۸۰ آموزشگاه رانندگی موتورسیکلت وجود دارد که 
هموطنان عزیز می‌توانند با مراجعه به این آموزشگاه‌ها 

فرایند دریافت گواهینامه موتورسیکلت را طی نمایند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران اعلام کرد

وجود ۱۵۰ معتاد متجاهر زیر ۱۸ سال در استان تهران

رانندگی با هر نوع وسیله نقلیه موتوری زمینی مستلزم داشتن گواهینامه رانندگی است

دستگیری ۴۷ نفر از متهمان 
حریق عمدی در جنگل‌ها

فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: 
سال گذشته ۴۷ نفر در ارتباط با حریق عمدی در جنگل‌های زاگرس و شمال 

کشور دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا سرهنگ ستاد رضا اکبری دلیل دستگیری‌ها را احتمال 
عمدی بودن آتش‌سوزی‌ها در عرصه‌های منابع طبیعی به‌ویژه جنگل‌ها اعلام 
کرده است.وی اضافه کرد: برای تمامی ۴۷ نفر متهمان دستگیر شده پرونده 
قضایی تشکیل و برای رسیدگی تحویل مراجع قضایی شده  است.فرمانده 
یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خاطرنشان کرد: 
از این تعداد دو نفر زندانی شده‌اند و هم اکنون در زندان به سر می‌برند 
و ۲۱ نفر نیز بازداشت و ۱۴ نفر نیز با قرار وثیقه آزاد شده‌اند.وی افزود: 
خط قرمز ما امنیت عرصه‌های منابع طبیعی است و امنیت غذایی، امنیت 
زیستی و امنیت حیاتی در گرو امنیت عرصه‌های منابع طبیعی و حفاظت 
از آب، خاک و پوشش گیاهی است بنابراین با تمامی متخلفان، متعرضان و 
متجاوزان به عرصه‌های منابع طبیعی برابر قانون به شدت برخورد می‌کنیم.

اکبری ادامه داد: در ارتباط با حریق عمدی در جنگل‌ها نیز ماده ۴۷ قانون 
حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها مجازات سنگینی برای مرتکبان این جرم 

تعیین کرده است.
به موجب این ماده قانونی، هرکس در جنگل عمداً حریق ایجاد کند، به 
حبس از سه تا ۱۰ سال محکوم خواهد شد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
سازمان منابع طبیعی کشور، فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور از عموم مردم به ویژه جوامع محلی خواست در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک از قبیل دود، آتش سوزی، قطع درختان، 
احداث کوره زغال، تخریب و تصرف در عرصه‌های منابع طبیعی مراتب را از 
طریق تلفن رایگان و شبانه روزی ۱۳۹ و ۱۵۰۴ مرکز فرماندهی و کنترل 

یگان حفاظت اطلاع‌رسانی کنند.

کلاهبرداری از شهروندان 
با وعده صدور گواهینامه رانندگی

فرمانده انتظامی بردسیر گفت: فردی که با فریب متقاضیان گواهینامه 
رانندگی حدود 10 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.سرهنگ 
جعفر غضنفری در تشریح این خبر بیان کرد: در پی طرح شکایاتی از سوی 
شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آن‌ها توسط فردی که خود را یک مسئول 
مرتبط با آموزشگاه‌های رانندگی معرفی و با وعده کذایی صدور گواهینامه 
مبالغی را از آنان دریافت کرده بود، بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار 
قرار گرفت.وی افزود: در این رابطه تحقیقات و پی جوئی‌های پلیس به سرعت 
به نتیجه رسید و فردی که با سوءاستفاده از ارتباط کاری قبلی با آموزشگاه 
رانندگی و با ادعای ارتباط با پلیس و دیگر ادارات به مردم وعده صدور 
گواهینامه بدون حضور متقاضی را می داد شناسایی و دستگیر شد.فرمانده 
انتظامی بردسیر تصریح کرد: در روند بازجویی‌ها مشخص شد این متهم به 
همین شیوه و با فریب شهروندان از 40 نفر مبالغ هنگفتی را دریافت و تاکنون 

حدود 10میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
سرهنگ غضنفری با اشاره به اینکه متاسفانه برخی افراد بدون در نظر 
گرفتن روال قانونی امور و نیازمندی‌های اداری خود به افراد سوجو و 
وعده‌های فریبنده اینچنینی اعتماد و نادانسته اقدام به واریز وجه به حساب 
کلاهبرداران می کنند از دیگر کسانی که به همین نحو از آنان کلاهبرداری 

شده خواست با  تنظیم شکوائیه، موضوع را پیگیری کنند.

توقیف دو دستگاه کامیون حامل مرغ زنده 
جانشین فرماندهی انتظامی نرماشیر از توقیف 2 دستگاه کامیون حامل 3 
هزار و 240 قطعه مرغ زنده فاقد مجوز حمل خبر داد.سرگرد علیرضا علی 
آبادی در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران پلیس آگاهی شهرستان در پی 
کسب خبری مبنی بر قاچاق و انتقال محموله‌های طیور زنده از استان کرمان 

به سمت شرق کشور، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: در همین راستا ماموران پلیس آگاهی و کلانتری مرکزی این 
شهرستان با کنترل محور »بم- نرماشیر« 2 دستگاه کامیون عبوری را متوقف 
و در بازرسی از آن‌ها در مجموع 3 هزار و 240 قطعه مرغ زنده که به صورت 
غیرمجاز به مقصد شرق کشور در حال انتقال بودند را کشف کردند.  سرگرد 
علی آبادی با اشاره به دستگیر 2 نفر در این رابطه و معرفی متهمان به مراجع 
قضایی بیان داشت: برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش این مرغ‌های زنده 2 
میلیارد ریال برآورد شده است که پلیس با توجه به زیان خروج غیرمجاز اقلام 

مصرفی و مورد نیاز مردم با جدیت با این موارد برخورد می کند.

۳۵ کیلوگرم تریاک در ارومیه کشف شد
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی آذربایجان غربی از کشف ۳۵ 

کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک در ارومیه، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ابراهیم جلیل پناه در تشریح 
جزئیات این خبر بابیان اینکه ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی 
استان طی یک عملیات اطلاعاتی، موفق شدند فردی را که در زمینه قاچاق 
مواد مخدر فعالیت داشت را شناسایی کنند، افزود: با انجام اقدامات فنی 
پلیس و اشراف اطلاعاتی بر موضوع، ضمن هماهنگی با مرجع قضائی، طی 
عملیات ضربتی در بازرسی از منزل متهم مقدار ۳۵ کیلوگرم مواد مخدر از 

نوع تریاک کشف شد.
وی افزود: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شد.

قاتل راننده مسافرکش دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان از دستگیری قاتل 
راننده مسافرکش در عملیات این پلیس خبر داد.سرهنگ یداله حسن پور 
در تشریح این خبر بیان کرد: اسفند ماه سال گذشته در پی اعلام مفقودی 
مرد 65 ساله که با خودروی شخصی اقدام به مسافرکشی می کرد، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.  وی 
افزود: با گزارش مردم به پلیس از کشف جسدی در حاشیه شهر ماهان و 
حضور ماموران در محل مشخص شد که جسد کشف شده متعلق به همان 

فرد مفقود شده است.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان بیان کرد:کارآگاهان پلیس 
آگاهی دریافتند مقتول به علت وارد شدن ضربات متعدد شیئی سخت بر  
سینه و قلب به قتل رسیده است.سرهنگ حسن پور گفت: تیم رسیدگی 
کننده به پرونده  با انجام تحقیقات گسترده میدانی و جمع آوری سرنخ‌هایی  
از محل، متهم را که جوانی 23 ساله بود شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند.حسن پور در ادامه  بیان داشت: با انتقال متهم به پلیس آگاهی 
و در بازجویی‌های تکمیلی صورت گرفته مشخص شد قاتل با ترفند دربست 
کردن خودرو از کرمان به مقصد ماهان و با انگیزه سرقت خودرو با مقتول 
درگیر و پس از مقاومت نامبرده، با ضربات چاقو  وی را به قتل رسانده و در 

حاشیه شهر ماهان رها کرده که با هوشیاری پلیس دستگیر شد.

انهدام باند سارقان منزل با ۳۵ فقره سرقت 
رئیس پلیس آگاهی البرزاز انهدام باندسه نفره سارقان منزل با ۳۵ فقره 
در شهرستان فردیس خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد نادر بیگی در 
تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد منزل در سطح شهر 
موضوع به  صورت ویژه در دستور کار تیم پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی 
افزود: پس از بررسی منازل سرقت شده مشخص شد، سارقین با استفاده از 
کلید به منازل ورود کرده و اقدام به سرقت وسایل منزل به خصوص طلاجات 

و وجه نقد می‌کردند.
سرهنگ نادربیگی اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی مامورین پلیس آگاهی، 
سرانجام محل اختفای سارقین در فردیس شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی،سه نفر از متهمین که دارای سوابق متعدد سرقت نیز بودند در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره پلیس آگاهی منتقل شدند. وی با بیان 
این که متهمین به ۳۵ فقره سرقت به ارزش تقریبی ۲۰میلیارد ریال اعتراف 
کرده‌اند گفت: تاکنون ۲۹ نفر از شکات و مالباختگان شناسایی شده‌اند که 
تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.سرهنگ نادربیگی با بیان 
این که سارقان پس از سرقت، اموال مسروقه را در بازار به فروش می‌رساندند 

گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری مالخران نیز ادامه دارد.

اخبار کوتاه

فرآخوان  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای عملیات خرید 
کارتن حمل جوجه یکروزه 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا لجستیک سهامی خاص به شماره ثبت 395728 و شناسه ملی 10320460949 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/01 و تاییدیه شماره 
11/64994 مورخ 1400/11/13 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : موسسه حسابرسی بینا تدبیر به شماره شناسه ملی 14003947088 به سمت بازرس اصلی 
و خانم سارا چاوشی شقاقی به شماره ملی 0079765548 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296879(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/09/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : -اعضای هیئت مدیره به شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: علی مهدوی نادر به شماره 
ملی 0060359781به  به شماره  وند  رئیس هیئت مدیره مهدی رضائی  به سمت  ملی 0069527202 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره پژمان رونقی به شماره ملی 0073279560 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل غزال نیک اندیش به شماره ملی 2296296483 به سمت عضو هیئت مدیره محمد امین 
نیک اندیش به شماره ملی 0077992768 به سمت عضو هیئت مدیره -کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه تصمیمات، مجوزها و معاملات با 
دو امضا از سه امضای آقایان علی مهدوی نادر، پژمان رونقی و مهدی رضائی وند همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود و همچنین کلیه مکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296880(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زر و گوهر کیا 

درتاریخ 1401/01/16 به شماره ثبت 593862 به شناسه ملی 14010988468 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
و  طلا  انواع  :توزیع  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده 
مصنوعات طلا )بجز مسکوکات طلا(، حق العمل کاری. برپایی و شرکت در همایش ها، نمایشگاه ها، سمینارها 
از کشور. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات بخش  و کنفرانس های عمومی و تخصصی در داخل و خارج 
با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج  انعقاد قرارداد  از کشور.  خصوصی و دولتی در داخل و خارج 
از  ارزی  و  ریالی  اعتبارات  و  و تسهیلات  وام  اخذ  بازرگانی.  کلیه کالاهای مجاز  واردات  و  از کشور. صادرات 
موسسات، صندوق ها و بانک های خصوصی و دولتی در داخل و خارج از کشور و کلیه فعالیتهای مجاز در 
: از تاریخ  رابطه با موضوع شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله بازار 
، واحد 17  بازارحراج ، پلاک 67 ، ساختمان خرازی-گلدسنتر ، طبقه همکف  بازارکفاش ها ، کوچه  ، کوچه 
کدپستی 1161757751 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 400,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
سهم  ریال   200000000 دارنده   0064763005 ملی  شماره  به  کیا  زاهدی  بابک  آقای  شرکا  از  یک  هر  الشرکه 
الشرکه خانم مهری جم به شماره ملی 1281651907 دارنده 200000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای بابک زاهدی کیا به شماره ملی 0064763005 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهری جم به 
شماره ملی 1281651907 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات 
مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1299011(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و مشاوره طراحان پیشتاز داده  
 درتاریخ 1401/01/17 به شماره ثبت 593975 به شناسه ملی 14010997763 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : انجام مطالعات مختلف 
اجتماعی و اقتصادی شامل نظرسنجی ها ، بازارسنجی های مختلف ، اجرای عملیات میدانی طرحهای آماری و 
خدمات مشاوره آماری در زمینه های مختلف، مشاوره در روشهای کنترل کیفیت آماری و اجرای سیستمهای 
تضمین کیفیت آماری، ارایه خدمات مشاوره ای به واحدهای مختلف صنعتی کشور در زمینه سیستمهای نوین 
مدیریتی و انجام پروژه های تحقیقات آماری، ارایه خدمات نقشه برداری - نقشه کشی و امور مربوط به جی 
،ارایه خدمات کامپیوتری در زمینه های داده آمایی و پردازش اطلاعات طرح های آماری درصورت  آی اس 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله نعمت آباد ، کوچه شفق ، خیابان سهیل 
، پلاک 349 ، طبقه همکف ، واحد 1 کدپستی 1895174487 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ابراهیم شمسی به شماره ملی 4859218221 
دارنده 20000 ریال سهم الشرکه آقای مرتضی علی زاده موری به شماره ملی 4859571045 دارنده 980000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ابراهیم شمسی به شماره ملی 4859218221 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی علی زاده موری به شماره ملی 4859571045 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق عادی 
و اداری و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مرتضی علی زاده موری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1299032(

مناقصه عمومی  نظر دارد تجدید  تهران در  استان  امور دام  شرکت پشتیبانی 
شماره  به   ) یکروزه  جوجه  حمل  کارتن  خرید  عملیات  خدمات)قرارداد  
)2001001014000012 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار 
واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه 1401/01/21 و 1401/01/22میباشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :تا ساعت 19/00 روزشنبه  تاریخ 27 
1401/01/

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت19/00 روز  سه شنبه  تاریخ  06 / 1401/02
زمان بازگشایی پاکت ها:  ساعت 10/00 روز چهار شنبه  تاریخ  1401/02/07

محل گشایش پیشنهاد ها: دفتر مدیریت اداره کل استان تهران 
نکته: 1- نکته: نکته: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع می بایست از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی مناقصه در روزنامه دارای حداقل سه ماه اعتبار بوده 

و با هزینه مناقصه گر قابل تمدید باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه وارائه پاکت الف
و   10 پلاک  خوارزمی  –خیابان  ملاصدرا  –خیابان  ونک  میدان   : نشانی 

12تلفن88216961- داخلی 145
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس : 

41934-021 داخلی 4
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1297801
م.الف:87                                                        روابط عمومی اداره کل استان تهران 

شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران 

رئیس کل دادگستری استان گلستان از صدور حکم قصاص پرونده ضارب 
جنجالی چهار راه میدان گرگان خبر داد.حیدر آسیابی در گفت و گو با خبرنگاران 
با اشاره به اینکه پس از وقوع حادثه جنجالی مرداد ماه سال گذشته و زخمی 
کردن ۱۱ نفر توسط یک فرد، تمامی اقدامات قضایی و پلیسی با تمام توان 
اجرایی شد، اظهار کرد: دستگاه قضا از همان ابتدا در این پرونده با جدیت و 
قاطعیت کامل ورود کرد و قطعا تا اجرای حکم‌همین گونه ادامه خواهد داد. 
وی با بیان اینکه حکم قضایی برای ضارب این پرونده صادر شده است، افزود: 
بر اساس نظر قاضی و بر اساس مستندات و مدارک موجود در پرونده ضارب به 

قصاص محکوم شده است.
رئیس کل دادگستری استان گلستان تصریح کرد: این ضارب در مرداد سال 
گذشته در چهارراه میدان گرگان ۱۱ نفر را زخمی کرد که متاسفانه یک نفر از 
آن‌ها بر اثر شدت جراحات، جان باخت.آسیابی با بیان این که ضارب بلافاصله با 
حضور پلیس در صحنه دستگیر و روانه زندان شد، افزود: رسیدگی به پرونده این 
حادثه تلخ، به صورت ویژه در دادسرای گرگان آغاز شد و پس از تکمیل تحقیقات 
و اعلام نظر پزشکی قانونی مبنی بر سلامت روانی متهم، کیفرخواست صادر و 

پرونده در دادگاه کیفری یک استان رسیدگی شد.
وی با تاکید بر اینکه به درخواست اولیای دم، دادگاه حکم قصاص این فرد را 
صادر کرد، ادامه داد: متهم و وکیل او به این رای اعتراض کرده‌اند و پرونده برای 
بررسی نهایی به دیوان عالی کشور فرستاده شد.رئیس کل دادگستری گلستان 
با اشاره به اینکه کیفرخواست پرونده ۹ نفر از مصدومان این پرونده هم صادر 
و برای تعیین دیه به دادگاه کیفری ۲ فرستاده شده است، افزود: پرونده یکی 
از مصدومان این حادثه هم به علت تمام نشدن طول درمان هنوز در مرحله 

دادسراست.

حکم قصاص کیفر ضارب جنجالی
۱۱ شهروند گرگانی


